
KUPNÍ SMLouvA 
I. 

Smluvní strany 

É /Äägmw 

|ł0MAPO|." 

1. Prodávající: ROMAPOL s.r.o. 2. Kupující: Základní Škola Rosice 
lČ:26913861 |Č:70876843 
DlČ:CZ26913861 DlČ:neplátce 

Adresa: Brněnská 1027 Adresa: Pod Zahrádkami 120 
665 01 Rosice 665 01 Rosice 

Telefon: Telefon: 
E-mail: 
Zastoupená: Zastoupené: Mgr. Petr Řezníček - ředitel 

dále jen jako prodávající dále jen jako kupující 

Il. 

Předmět smlouvy 

Počet ks Předmět koupě Cena 
1 Multifunkční zařízení KM bizhub C284 
1 Automatickipodavač originálů DF-624 

-L Duplexní jednotka 
_\ Velkokapacitní kazeta na papír PC 410 52.000,00 
-I SAFEQ 6 - Print management Suite 26.000,00 

Kupní cena celkem 
Start Pack (instalace, zaškol. obsluhy, doprava) 

Cena celkem bez DPH 
DPH 21% 

Celkem k úhradě včetně DPH 

78.000,00 
3.000,00 

81 .000,00 
17.010,00 
98.010,00 

Termín dodání : 28.08.2017 
Místo dodání/ instalace : Pod Zahrádkami 120, Rosice 
Datum splatnosti : bank. převodem, 14 dní dle vystaveného daň. dokladu 
Záruka po dobu trvání Smlouvy O Servisu a údržbě 

ROMAPOL s.r.o.



'f

i

!

ă 

RGMAPOU 

lll 

. 

Předmět koupě 

Prodávající prodává touto smlouvou předmět koupě uvedený v čl. ll shora za dohodnutou kupní cenu 

kupujícímu, který označený předmět koupě za dohodnutou kupní cenu kupuje a 
přijímá. 

IV. 
Kupní cena 

Dohodou účastníků je sjednána /bez DPH/: 
kupní cena předmětu koupě jak uvedeno v čl. ll shora, 

náklady instalace, Školení a dopravy jak uvedeno v čl. ll shora, 

které se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu ve sjednané výši a ve sjednaném 
termínu. 

Ke sjednaným cenám bude připočtena daň Z přidané hodnoty v zákonné výši. 

V. 
Platební podmínky 

Sjednanou kupní cenu a sjednané náklady instalace, Školení a dopravy (Start Pack) 
se kupující zavazuje 

zaplatit prodávajícímu při dodání předmětu koupě, jakje dohodnuto víz čl. ll shora - Datum splatnosti. 

Vl. 
Výhrada vlastnictví 

Účastníci dohodli, že: 
vlastnictví k předmětu koupě podle této smlouvy přechází na kupujícího až úplným 

zaplacením sjednané 

kupní ceny, 
v případě plnění ve splátkách se jednotlivá plnění Započítávají nejdříve na 

úhradu nákladů instalace, školení 

a dopravy, 
nebezpečí nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení předmětu koupě přechází na kupujícího převzetím 

předmětu koupě. 

Vll. 
Záruka 

Prodávající přejímá vůči kupujícímu závazek, že předmět koupě podle této smlouvy 
bude po dobu níže 

uvedenou způsobilý pro použití k obvyklému účelu (dále jen záruka), pokud v záruční 
době bude prodávající 

na předmětu koupě provádět servis a údržbu - běžnou i předepsanou a dodávat kupujícímu spotřební 

materiál pro předmět koupě. 
Záruční doba je uvedena v čl. II této smlouvy a je vyznačena též na Záručním listu; před uplynutím záruční 

doby záruka zaniká dosažením počtu kopií uvedených v čl. ll. 

Záruční doba začíná běžet dnem převzetí předmětu koupě kupujícím. 
Kupující má nárok na bezplatnou opravu předmětu koupě (dále jen nárok na záruční opravu) pro vady, 

které 

se vyskytnou vzáruční době; podmínkou pro uplatnění nároku na záruční opravu 
je předložení platného 

Záručního listu. Platným Záručním listem se rozumí Záruční list vystavený prodávajícím 
a opatřený razítkem 

prodávajícího, s datem počátku záruční doby a s podpisem prodávajícího nebo jeho 
oprávněného zástupce. 

Záruka se nevztahuje na běžnou nebo předepsanou údržbu předmětu koupě, na 
spotřební materiál, na vady 

způsobené opotřebením v důsledku provozu předmětu koupě a následnou výměnu takto 
opotřebených dílů 

(např. stěrky, lampy, olejové válce, fixační válce, optické válce, 
podávací válečky). 

*Í`"""~ 

Š z' 

, PE 

'š
K 

Ě _

Ä 

ROMAPOL s.r.O.



6. 

1. 

2. 

3. 

4. 
4.1 

4.2 
4.3. 
4.4. 
4.5 
4.6. 

4.7. 

1. 

2. 
3. 

_ _ ____ _____7 

V 

;z‹.»‹zz„.«z f „Ř z 
šš; Š s ‹- fleż 

kg 
šèèëšstwss. są; E 

l 

Ĺ/5? 
_ '__ 

.Í 

ROMAPOIÍ 

Nárok na záruční opravu zaniká, jestliže: 
na předmětu koupě byl proveden neodborný nebo neoprávněný zásah; 

neoprávněným zásahem se rozumí 

též oprava či změna na předmětu koupě provedená jinou osobou než 
prodávajícím, 

předmět koupě byl používán v rozporu s návodem k obsluze, 
vada byla způsobena cizími látkami vniklými do přístroje, 
vada byla způsobena vnějšími událostmi a nezpůsobil ji prodávající 

nebo osoby, S jejichž pomocí prodávající 

plnil svůj závazek, 
předmět koupě byl připojen na jiné než předepsané napájecí napětí, 
vznikne přepětí v elektrické síti, 
vada byla způsobena skladováním nebo provozováním ve vlhkém, 

prašném, chemicky agresivním či jinak 

nevhodněm prostředí, 
vada byla způsobena mechanickým poškozením nebo ve spojení s nestandardním materiálem; 

nestandardním materiálem se rozumí zejména spotřební materiál a 
opotřebitelně díly uvedené v čl. Vll bod 

1. věta druhá, které kupujícímu nedodal prodávající. 

VIII. 

Další ujednání 

Dopravu a instalaci předmětu koupě a Školení (Start Pack) zajišťuje 
prodávající nebo osoba jím pověřená za 

ceny sjednané v čl. ll této smlouvy. 
Školením se rozumí Seznámení jednoho až dvou osob určených 

kupujícím sobsluhou předmětu koupě 

vrozsahu do 2 hodin; vpřipadě vyššího počtu osob určených kupujícím 
nebo Školení v rozsahu nad 2 

hodiny se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu cenu za školení 
dle platného ceníku prodávajícího. 

Prodávající se zavazuje provádět servis a údržbu předmětu koupě (dále 
jen výkony) a dodávat spotřební 

materiál, a to v záruční i pozáruční době. Za výkony, na které se nevztahuje záruka, a za dodávky 

spotřebního materiálu se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu cenu dle ceníku platného v době 

provedení výkonu nebo v době dodání spotřebního materiálu. 
Kupující se zavazuje: 
před instalací předmětu koupě zajistit na své náklady veškeré potřebné 

úpravy (el. zásuvky, PC zásuvky, 
upravené el. zásuvky pro zapojení telefaxu atp.) podle platných norem, 

převzít předmět koupě od prodávajícího v termínu Sjednaném dle čl. ll této smlouvy, 

prohlédnout předmět koupě včetně příslušenství při jeho převzetí, 
potvrdit převzetí předmětu koupě svým podpisem na předávacím 

- instalačním protokolu (dále jen protokol), 

uvést do protokolu veškeré vady předmětu koupě, které při prohlídce zjistil, 

do doby přechodu vlastnictví k předmětu koupě na kupujícího dle čl. 
VI této smlouvy oznámit prodávajícímu 

bez zbytečného odkladu tyto skutečnosti: poškození, zničení, ztrátu, 
zcizení nebo odcizení předmětu koupě, 

uplatnění práv třetí osoby kpředmětu koupě včetně případného výkonu rozhodnutí 
na předmět koupě, 

podání návrhu na konkurs, prohlášení konkursu nebo ukončení konkursu 
na majetek kupujícího, 

do doby přechodu vlastnictví k předmětu koupě na kupujícího dle čl. 
Vl této smlouvy na své náklady učinit 

opatření, kterými zamezí poškození, zničení, ztrátě, zcizení nebo odcizení 
předmětu koupě; zcizením se pro 

účely této Smlouvy rozumi jakákoli událost, vjejímž důsledku bude 
kupující zbaven dispozice s předmětem 

koupě, 

IX 
Odstoupení od smlouvy 

Prodávající je oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže kupující nezaplatí sjednanou kupní cenu a 

sjednané náklady instalace v plné výši nejpozději do 14-ti dnů ode dne data 
splatnosti dle čl. Il této smlouvy. 

Účinky odstoupení nastávají jeho doručením kupujícímu. 
Kupující je povinen vrátit prodávajícímu předmět koupě podle této smlouvy bez zbytečného odkladu, 

nejpozději však do 1 pracovního dne ode dne účinků odstoupení, a to ve stavu, 
v jakém jej převzal. 

Š 
/Ř 

t _/
/ 

."”`- 

\Ĺ`\, 

ROMAPOL S. r. O.



` 
” Ě $zz@êzš›= rá

1 

/ ›““ 

›,„„. 

X. 
. 

Smluvní pokuta 

Účastníci sjednávají smluvní pokutu takto: 
pro případ prodlení S úhradou sjednané kupní ceny a sjednaných nákladů instalace, Školení a dopravy se 
kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% Zdlužné částky za každý den 
prodlení, a to až do dne a včetně dne účinků odstoupení od smlouvy die čl. IX shora, 
pro případ nesplnění oznamovací povinnosti dle čl. VIII bod 4.6. se kupující zavazuje Zaplatit prodávajícímu 
smluvní pokutu ve výši 10% ze sjednané kupní ceny dle čl. Il shora, nejméně však ve výši 5.000,- Kč, 
pro případ poškození, zničení, ztráty, Zcizení nebo odcizení předmětu koupě do doby přechodu vlastnictví 
k předmětu koupě na kupujícího dle či. VI této smlouvy se kupující zavazuje Zaplatit prodávajícímu smluvní 
pokutu ve výši nesplacené části kupní ceny nebo nesplacenou část kupní ceny; tím nejsou dotčeny nároky 
prodávajícího na smluvní pokutu dle jiných ustanovení čl. X této smlouvy. 

XI. 
Závěrečná ustanovení 

Údaje, které se vztahují kvýkonnosti předmětu koupě (počet kopii atp.), případně spotřebního materiálu, 
jsou doporučeny jako základní. Pro spotřební materiál je uváděna spotřeba na formát A4 při 6% plošné 
koncentraci toneru ČB Zařízení a při 5% plošné koncentraci toneru u COLOR Zařízení. Jedna kopie formátu 
A3 se rovná dvěma kopiím formátu A4, oboustranná kopie se počítá jako 2 jednostranné kopie téhož 
formátu. 
Případné změny či dodatky této kupní smlouvy jsou přípustné pouze písemnou formou, jinak jsou neplatné. 
Neplatnost jednotlivých ujednání kupní smlouvy nemá za následek neplatnost celé kupní smlouvy. 
Účastníci sjednávají, že platebním místem podle této smlouvy jsou Rosice, okres Brno-venkov, a místně 
příslušným soudem je obecný soud prodávajícího v době podání návrhu na zahájení soudního řízení. 
Účastníci shodně prohlašují, že si tuto kupní smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodně vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek. 

Na důkaz toho připojuji svoje podpisy. 

Prodávající: Kupující: 
/datum, razítko, podpis/ \ /datum, razítko, podpis/ 

3 
„Ž 

”““-- 

"`~«.

Í 
.zšøs-› 
,Í

j 

nomnioı 

ROMAPOL s.r.o.



-“"'ˇ:ì:ž4., .ìfww ' 

} 
/ˇ 

/,vi 

Ť; 
ROMAPOF 

ZÁRUČNÍ LIST 

Záruční lhůta na níže uvedené Zařízení a příslušenství trvá po dobu Servisní a materiálové Smlouvy. 

Záruční lhůta počíná běžet dne: 28.08.2014 

Záruka se vztahuje na níže uvedené zboží: 

Zboží Tvp Sériové číslo 
Multifunkční Zařízení Bh C284 A4FKO21007689 
Podavač originálů DF-624 A3CFWY1054316 
Duplexní jednotka 
Velkokapacitní kazeta PC 410 A2XMWY9071140 
Univerzální kazeta 
Vícenásobný ruční podavač 
Stolek pod Stroj 
Finišer 
Síťová karta 
Faxový modul 

Záruční podmínky jsou uvedeny v kupní smlouvě a kupující S nimi byl řádně seznámen. 

ROMAPOL S. r. O.


